
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO GYVENTOJŲ UŽIMTUMO IR JŲ SOCIALINöS APSAUGOS 

KLAUSIMAMS SPRĘSTI KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2008 m. kovo 27 d. Nr.T-84 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalimi, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1. Sudaryti Pakruojo rajono gyventojų užimtumo ir jų socialin÷s apsaugos klausimams spręsti 

komisiją: 
Romas Medzveckas – Pakruojo rajono savivaldyb÷s mero pavaduotojas, komisijos 

pirmininkas; 
Jonas Valentas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 
Laima Dragūnien÷ – viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro direktor÷; 
Kristina Baguževičien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Socialin÷s rūpybos 

skyriaus ved÷jo pavaduotoja; 
Asta Jasiūnien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktor÷; 
Vytautas Jonaitis – l. e. Pakruojo rajono administracijos Investicijų ir turto valdymo skyriaus 

ved÷jo pareigas; 
Stas÷ Laurušien÷ – Pakruojo darbo biržos direktor÷; 
Maryt÷ Žiubrien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s mero patar÷ja, Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s tarybos nar÷.  
2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. balandžio 26 d. 

sprendimą Nr. 134 ,,D÷l rajono Gyventojų užimtumo ir jų socialin÷s apsaugos klausimams spręsti 
komisijos sudarymo“. 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 
 


